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DER SPIEKER—Landhaus®, das Original
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DER SPIEKER-Landhaus® 170-4

Dieser Raumaufteilungsvorschlag ist lhren individuellen Winschen entsprechend veréanderbar.
RaumgroéRen in m? nach DIN 18353. DER SPIEKER Planungen genieen nach § 2 Abs. 1 Ziff, 4 + 7
Kunsturhebergesetz urheberrechtlichen Schutz

Erdgeschoss

Diele

Kuche
HAR/HWR
Gast WC
Wohnen/Essen

EG-Gesamt

17,24 m?
11,99 m?
7,64 m?
4,06 m?
42,91 m?

83,84 m?
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Dachgeschoss

Galerie
Kind 1
Kind 2
Ankleide
Schlafen
Bad

DG-Gesamt

EG + DG-Gesamt

150,17 m? WoFIV 2004

12,88 m?
15,03 m?
14,70 m?
11,69 m?
12,46 m?
11,65 m?

78,41 m?

162,25 m?
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